
 

Università degli studi di Bergamo - Center for Young and Family Enterprise (CYFE) - viale Marconi 5, 24044 Dalmine (Bg) 
Tel + 035 2052 077 – Fax + 035 2052 308 - Email: ingegneria@unibg.it – Pec: ingegneria@unibg.legalmail.it –  
P.iva:IT01612800167 – C.f.:80004350163 – Codice Amministrazione Destinataria: N8FY1O 
 
 
    

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Data e Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti   
 
 
  

 Oggetto - Procedura valutazione comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro 
autonomo di Supporto alla ricerca Valutazione del posizionamento strategico degli associati 
alla learning community di medie e grandi aziende appartenenti alla Fabbrica per 
l’Eccellenza (FxE) - CAMPOCDO22 - Avviso prot. n. 178.324/VII/16 del 17 ottobre 2022: 
approvazione dei lavori svolti dalla Commissione giudicatrice unica il giorno 7 novembre 
2022 - esiti 

 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO  
 

 RICHIAMATA la deliberazione n. 5a del 28 settembre 2022 con la quale la Giunta del Centro 
di Ricerca di Ateneo per la Nuova imprenditorialità giovanile e familiare ha autorizzato l’avvio 
di una procedura valutazione comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi di lavoro 
autonomo di Supporto alla ricerca Valutazione del posizionamento strategico degli associati 
alla learning community di medie e grandi aziende appartenenti alla Fabbrica per 
l’Eccellenza (FxE) - progetto CAMPOCDO22, in particolare per le seguenti prestazioni della 
durata di 20 giorni ciascuna: 

A) Analisi dati, stesura report e presentazione trend relativi a digitalizzazione della 
media impresa italiana; 
B) Ricerca crisi energetica-sfide per le imprese; 
 

RICHIAMATO il conseguente Avviso adottato con prot. n. 178.324/VII/16 del 17 ottobre 2022; 
 

RICHIAMATO il decreto rep. 276, prot. n. 187.376/VII/16 del 7 novembre 2022, recante la 
nomina della Commissione giudicatrice unica;  
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice riunitasi il 7 novembre 2022, con 
l’indicazione come vincitori del dott. Federico Iannella (per incarico A) e del dott. Andrea 
Premi (per incarico B);  

DECRETA 
 

− di approvare i lavori svolti dalla Commissione esaminatrice; 
− per l’effetto, di dichiarare vincitori il dott. Federico Iannella (incarico A) e il dott. 

Andrea Premi (incarico B);  
- di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento sul sito web 

dell’Università degli Studi di Bergamo alla sezione Albo di Ateneo nonché alla pagina 
https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni (sezione 
Incarichi di collaborazione e di consulenza). 

 

 

 IL DIRETTORE  
 prof. Tommaso Minola 
 Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2000 

https://www.unibg.it/universita/amministrazione/concorsi-e-selezioni

		2022-11-23T10:57:15+0100
	IT
	Tommaso Minola




